KpoHLwWTEnH 2 neBbiit

L : KpoHwTeinH 1 nesblit
Yronok nesbin

ApTukyn: R.5715.010 3awuTa 3agHero 6amnepa d57 yronku KpoHuwTeiH 1 npasbiid

Kysos: Bce Bont M12x1,25x30
loa BbiNnycka: 2014 Waiiba 12
O6bem aBurarensa: Bce [Llaii6a 12 np.
Tvn KNN: Bce

Bont M10x30

[ Lan6a 10
%.EOI‘IT m%gng .......................... ézl mr.

.bonT e T Ts
3.BOAT MLZX1 25530 v nonnvmsnnsinsons 4 . KpoHLWTeitH 2 npasbiit LEUO;VTGha’Ill%X‘m
G JUBAHBE L0 0 50 5 585 100 5500 0 w5 .50 10 Wr. Wai6a 10
5.llan6a I'IBY)KVIHHaﬂ 1 6 LT. laiika M10 anba 19 p.
9.Ha@ga Lo 5 m wms m g e 2 mT. Laii6a 10

.Wanba npy>xxmHHaqa 12.............. s b
8.lalka 10IE.).y ............................. 4 L. [llaii6a 10 np- Brynka
b2 B = 1 [ T 2 Wr.
10.KpoHWwTEeNH 1 npaBblN............. 1 LWT. ;
11.KpoHwTeNH 1 NE€BbIN.....ccuenn.... 1 Wr. Yronok npasebii
12.KpOHWTENH 2 NpaBblf............. 1 LWT.
13 2 MEBBIM- oo v s s i 1 Wr

.KpoHWwTEenH
UHC

—_
|

1. CHATb WTaTHbIE MNblIIBHUKN B 3aAHEN 4YacTuU aBToOMObOuUAA.

2. YCTaHOBWUTbL NleBble KPOHWTENHbI 1 1 2 noa 6YKCUPOBOUYHYIO NET/II0 Ha WTaTHble pe3bboBble OTBEPCTUA B 3aAHEN HaCTH
NeBOro NOHXepoHa aBToMo6uNA Npu noMowm WTaTHbLIX 6onToB U 6onToB M12x1,25x30 (puc. 1).

3. YCTaHOBUTb NpaBble KPOHWTENHbI 1 U 2 Noad 6YKCMPOBOYHYIO NET/AO Ha WTaTHble pe3bboBble OTBEPCTUA B 3aZlHEN YacTun
npaBoro JIOHXepoHa aBToMobunga npu noMowm wTaTHbX 6o0nToB M 6ontoB M12x1,25x30 (puc. 2).

4. YCTAHOBWUTb MblJIbHUKKN HA WITAaTHble MECTa NpeABapuUTEsIbHO CAENAB NpPope3n Noja KPOHWTENH.

5. YCTaHOBUTb Yro/lKM Ha KpOHLWTeWHbl Npu noMowm 6ontoe M10x30, M10x40 n raek M10. OTperynmMpoBaTb NosoXeHne
YronkoB.

6. 3aTaHYTb BCe pe3bboBble coeanMHeHUs. He ncnonb3oBatb NMHEBMO-UHCTPYMeHT (M12-70HM, M10-50HM).



Puc.1

Puc.2




	R.5715.010_21_NL
	R.5715.010_22_NL

